



Obbekjer Ejendomme A/S

Frodesgade 32
6700 Esbjerg
CVR-nr. 49697015

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Erling Tofting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Obbekjer Ejendomme A/S

Frodesgade 32

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 49697015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Frank Jørgensen, Formand

Erling Tofting

Jens Lindholm, næstformand

Direktion

Claus Kokholm, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde værdipapirer samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 249 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(360.560)	(53.270)
Personaleomkostninger	1	(79.189)	0
Driftsresultat		(439.749)	(53.270)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(152.219)	(61.326)
Andre finansielle indtægter	2	2.702.934	1.616.935
Andre finansielle omkostninger	3	(1.861.935)	(90.163)
Resultat før skat		249.031	1.412.176
Skat af årets resultat		405	0
Årets resultat		249.436	1.412.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.436	1.412.176
Resultatdisponering		249.436	1.412.176

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.068.621	0
Finansielle aktiver	4	2.068.621	0
Anlægsaktiver		2.068.621	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.934.400	17.619.504
Andre tilgodehavender		35.657	0
Tilgodehavende skat		12.466	37.019
Tilgodehavender		17.982.523	17.656.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.295.167	3.821.441
Værdipapirer og kapitalandele		21.295.167	3.821.441
Likvide beholdninger		996.471	694.245
Omsætningsaktiver		40.274.161	22.172.209
Aktiver		42.342.782	22.172.209

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.061.777	19.812.341
Egenkapital		21.061.777	20.812.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.492	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.085.262	1.229.868
Anden gæld		183.251	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.281.005	1.359.868
Gældsforpligtelser		21.281.005	1.359.868
Passiver		42.342.782	22.172.209

Eventualaktiver

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	19.812.341	20.812.341
Årets resultat	0	249.436	249.436
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.061.777	21.061.777

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	79.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	79.189	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	884.059	698.169
Renteindtægter i øvrigt	155	0
Dagsværdireguleringer	1.739.844	819.289
Øvrige finansielle indtægter	78.876	99.477
	2.702.934	1.616.935

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.688.307	43.337
Renteomkostninger i øvrigt	173.628	5.950
Øvrige finansielle omkostninger	0	40.876
	1.861.935	90.163

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	5.000.000
Kostpris ultimo	5.500.000
Nedskrivninger primo	(500.000)
Andel af årets resultat	(152.219)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(2.779.160)
Nedskrivninger ultimo	(3.431.379)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.068.621

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frodes Torv P/S	Esbjerg	P/S	100

5 Eventualaktiver

Selskabet har et tilgodehavende som ved fuld indbetaling kan udgøre op til 3,1 mio.kr. Tilgodehavendet er indregnet til 0 kr. i årsrapporten.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ved fuld realisering til 22% kan udgøre op til 8,2 mio. kr. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til 0 kr. i årsrapporten.
